
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 68813969

Data publicarii	05.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.037,92 RON - 5.037,92 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta E-TRUMPD Trump Des 25kg, detergent dezinfectant pentru masina de spalat vase BUC 692.00 4 2,768.00 E-MQE Mikro-Quat Extra 5L, detergent dezinfectant BUC 220.00 4 880.00 E-SIRAFANS Sirafan Speed 750ml, dezinfectant suprafete BUC 36.00 12 432.00 E-9042730 Sirafan Speed, dezinfectant rapid pentru suprafete fara clatire, bidon 5l BUC 230.00 4 920.00 0090 Detartrant, bidon 1l,"side profesional" BUC 3.16 12 37.92 5 36 5,037.92
